
Contacto

Teléfono 962101001
Correo Electrónico alpuente_sec@gva.es

Dirección Postal

C/ Rey Don Jaime, nº 5
(46178) Alpuente España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 89/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-01-2022 a
las 10:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Alpuente
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alpuente.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0JO%2FS%2Fiyla5vY nTkQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución de cubierta, nuevo vestuario y ampliación de altillo en almacén viejo.

Valor estimado del contrato 84.974,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 102.819,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 84.974,93 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
84 Día(s)

Observaciones: La ejecución es de 12 semanas, y en todo caso debe finalizar antes del 30 de junio 2021.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.alpuente.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0JO%2FS%2Fiyla5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/01/2022 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/01/2022 a las 15:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

AMPLIACIÓN DEL PERIODO DE GARANTÍA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 35Cantidad Máxima 

POR EL REPAVIMENTADO CON SUELO DE HORMIGÓN FRATASADO EL ALMACÉN MUNICIPAL DE ALPUENTE
: OtrosSubtipo Criterio 

: 65Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 65Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A9zGDc4Um8sBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000008063728 |  2022-400033 | Fri, 28 Jan 2022 10:32:03:932 CET 10600583512338691929262958045820850796UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=23a16acc-d69e-4af9-87f3-96b83f8fbde1
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A9zGDc4Um8sBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

